

Pressemeddelelse 18. maj 2021:

Banebrydende IT løsning målrettet psykologer

connec har siden sommeren 2020 arbejdet på et internt digitalt koncept til forbedring af kvalitet og effektivitet, der viser så gode resultater, at andre virksomheder i sektoren nu ønsker at få mulighed for at anvende det.

Cloudware er navnet på det nye digitale koncept, som bidrager til at understøtte connecs mission om at skabe øget livskvalitet. Cloudware udspringer af et oplevet behov for øget strategisk overblik, forenkling, udsyn og effektivitet i arbejdsprocesserne omkring bl.a. udredning og rådgivning i komplekse sager vedr. udsatte borgere, så flere kan hjælpes mere.

Det nye digitale koncept er bygget op omkring en sikret og professionel cloudbaseret platform, hvor rigid indtastning og hjemmestrikkede Excelark erstattes af automatisering og virtuelle modeller, der synliggør vigtige ammenhænge og strukturer på både internt og eksternt niveau samt bidrager til forskning.

Hensigten er, at Cloudware skal kunne anvendes af psykologer, institutioner, kommuner og regioner og bidrage til at forbedre måden, hvorpå vi arbejder med mental sundhed i Danmark. Cloudware sikrer videnudvikling, videndeling og fokus på det faglige i stedet for bureaukratiske opgaver.



connec's chefpsykolog:

Efter 30 års indsats med udredning og rådgivning i de mest komplekse sager, er det fantastisk at opleve, hvordan dedikeret teknologi kan flytte fokus fra administrative rutiner til analyse, videndeling og rådgivning på et højere niveau

Chefpsykolog & Partner: Steen Guldager



connec's direktør:

Vi glæder os til at udfolde den nye digitale løsning og ganske enkelt gøre branchen smartere. Cloudware opfylder connecs ønske om at effektivisere og specialisere på samme tid, og med cloudware kan vi både sikre øget livskvalitet og bedre samfundsøkonomi.

Direktør & Partner: Flemming Munch

For yderligere info om connec Cloudware :

Kontakt PA Cathrine Fly på mail: cf@connec.dk eller tlf: 61 36 33 79

OM CONNEC

connec er et dansk firma med en global mission:

"Vi skaber bedre livskvalitet for udsatte grupper"

connec har i løbet af de seneste 5 år udviklet sig til at være et ledende kompetence- og videnscenter med fokus på at forbedre livet for dem, der har størst behov.

connec's indsats tager udgangspunkt i en professionel medarbejderstab med mange års dokumenteret ekspertviden og resultater indenfor krydsfeltet mellem socialpsykologi, lederskab, anvendt IT og forretningsforståelse.

connec arbejder på 4 arbejdsområder relateret til de mest udsatte.

